
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM xxxx 
 

DIVULGAÇÃO DOS ORIENTADORES 
 

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em xxxx  da Universidade Federal de Lavras, no 
uso de suas atribuições, e considerando a homologação do resultado  Processo Seletivo, 
considerando o Edital PRPG/UFLA Nº xxx/2021 

 
Resolve: 
 
Divulgar a lista dos selecionados com os respectivos orientadores 
 

Mestrado 
 
 
 
 

 
 
Doutorado 
 
 

 
Lavras,  

 
 

xxx 
Coordenador do PPGCS/UFLA 

 


